α Therm
temperaturbegrenzende Sicherheitsbauteile
Sensorelemente  oder  Sensoren
Änderungen und Irrtümer vorbehalten
 Alpha Therm GmbH Tel: +49 (0) 6202 / 575688 - 0 01/2022
 Gewerbering 7 Fax: +49 (0) 6202 / 575688 – 10
 68723 Plankstadt E-Mail: sales@alpha-therm.de
 Germany Web: www.alpha-therm.de Seite | 1 von 2

Vollständig
isoliert
Bestellbezeichnung
 ST01HT - A - U5 . 240 . 10 . 100-6/100-6
Modell:
ST01HT
Funktion:
A = Öffner (NC)
B = Schließer (NO)
Bauform:
U5 = Fluorpolymer-Schrumpfkappe
Nennschalttemperatur:
200°C - 250°C
in 5K Schritten
Toleranz:
10 (± 10K)
Litzenlänge:
Standard = L1&L2 = 100mm
Abisolierung = 6mm
Beispiel: ST01HT-A-U5.240.10.100-6/100-6
Für abweichende oder nicht aufgeführte Spezifikationen kontaktieren Sie uns bitte
Verfügbare Standardanschlussleiter
Isolationsmaterial Temperatur max. Betriebsspannung Größe UL-Style
PFA 250°C 600V
AWG 22
10362
AWG 24
Verfügbare Schalt- & Rückschalt-Temperaturen
Nennschalttemperatur Rückschalttemperatur